15-02-2024 05:05:05

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo os moradores da região, essa localidade tem um alto fluxo de veículos e requer um cuidado especial
por parte do poder público, facilitando o tráfego e melhorando as condições de uso.

proposição para a realização de obras para a recuperação com operação tapa-buracos visando o
recapeamento asfáltico do buraco na via pública no endereço abaixo mencionado, no bairro

Luizote de Freitas.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 18-09-2017

RUA PAULO LUIZ ROTELLI, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-314, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: ESQUINA COM A RUA SIDNEY RODRIGUES DE SOUZA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 9861/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALAMEDA CONJURAÇÃO MINEIRA, 131, JARDIM INCONFIDENCIA, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ronaldo Alves

Sala das Sessões, 18 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Ronaldo Alves

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ronaldo Alves 1

1Total